Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1705-2019                                                    Guaratinguetá, 11 de dezembro de 2019.
MC/cm/am.

Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*2849/4844/2019, 2850/4845/2019, 2851/4846/2019 - Ver. TIA CLEUSA;

*2854/4849/2019, 2855/4850/2019, 2856/4851/2019 - Ver. PEDRO SANNINI;

*2859/4855/2019 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

*2869/4867/2019, 2871/4869/2019, 2872/4870/2019 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR

"Fabrício da Aeronáutica";

*2880/4882/2019, 2881/4883/2019, 2883/4885/2019 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*2874/4875/2019, 2876/4877/2019, 2877/4878/2019, 2879/4881/2019 - Ver. MARCIO

ALMEIDA;

*2887/4890/2019 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

*2891/4896/2019 - Ver. NEI CARTEIRO; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 10 de

dezembro de 2019.

REQUERIMENTOS:

*0540/4880/2019 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0537/4859/2019 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

*0541/4887/2019 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0543/4895/2019 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 10 de

dezembro de 2019.

Anexo referente ao requerimento nº 543/2019, disponível em:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140

448&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20191012202836-assinado(19245).pdf#P140448

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAUJO BARROS FILHO
Secretário de Obras e Serviços Municipais da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2019-12-11T11:16:50-0300